pria sua Typographia an. 1556—1562, sed etiam
 in Typographia Collegii Caesarei Societatis Jesu
 anno 1559. erecta et anno 1563 sublata." Catho-
 licae ac Christianae Religionis praecipua quaedam
 Capita: de Sacramentis, Fide et Operibus, de
 Ecclesia, Justificatione ac aliis: a Reverendissi-
 mo DD. Nicolao Olaho, Archiepiscopo Ecclesiae
 metropolitanae Strigoniensis, Primate Hungariae,
 et Legato nato etc. ex purissimis Sacrae Scripturae,
 Traditionum Apostolicorum, Canonum ac Sancto-
 rum Patrum fontibus derivata, et in Synodo sua Dioe-
 cesana Tirnaviae proposita ac breviter explicata. an-
 no MDLX. Viennae Austriae in Aedibus Collegii Cae-
 sarei Societatis Jesu. Excudebat Raphael Hoffhal-
 ter in 4-to (Vide Mich. Denis Wiens Buchdruck-
 kergeschiht.) Hoffhalterum Reformatis addictum
 fuisse colligi potest ex Epistola Galli Huszár mini-
 stri Ovariensis ad Henricum Bullingerum Tiguri-
 nae Ecclesiae ministrum anno 1557. scripta (Lam-
 pe Hist. Eccl. Reform. in Hungaria pag. 115) Haec
 fuerit causa cur ille post annum 1562 Vienna
 Debrecinum migraverit; ubi 1565. artem suam
 exercuit, tandem Albae Juliae et vitae et peregrina-
 tionis terminum 1567. invenit. Postea erant De-
 brecinenses Typographii: Andreas Komlós (aliter
 Lupinus dictus) 1570. — Rudolphus Hoffhalter,
 Raphaelis filius e Comitatu Szaladiensi, quo de-
 serta Alba-Julia discesserat, redux ab an. 1584.
 usque ad an. 1587. — Joannes Czaktornyai 1591
 — 1593. — Paulus Rheda Lipsiensis 1601—1619.
 — Pauli Lipsiensis Haeredes 1619. — Petrus Rhea-
 da Lipsiensis 1621—1628. — Melchior Fodorik
 1633—1651. — Georgius Karancsi 1664—1673. —
 Joannes Rosnyai typographus primum Sáros-Pa-
 takiensis 1658—1672, dein Claudiopolitanus 1675.
 tandem Debrecinensis ab anno 1677. usque ad an-
 num 1682, quo mortaus est. — Joannis Rosnyai

vidua 1683. — Stephanus Töltesi 1684, 1685.
 — Paulus Cassoviensis (Kassai Pál) 1687 —
 1693 — Pauli Cassoviensis vidua 1696. —
 Georgius Vincze 1693—1700. Paulus Viski 1723.
 — Joannes Margitai 1742—1752. — Gregorius
 Kallai 1756. — Stephanus Margitai 1764—1782.
 — Samuel Riskó Huszti 1790—1791, — Michael
 Szigethi 1794, 1802 et sequent. — Georgius Csá-
 thy 1804. et sequ.

Confessio Catholica (Helvetica) de praecipuis
 fidei articulis exhibita Sacratissimo, et Catholico
 Romanorum Imperatori Ferdinando, et filio
 suae Majestatis D. Regi Maximiliano, ab univer-
 so exercitu Equitum et Peditum S. R. M. a Nobis
 libus item et incolis totius Vallis Agriae, in no-
 mine S. Trinitatis ad foedus Dei custodien, jura-
 mento fidei Copulatorum et decertantium pro ve-
 ra fide et Religione in Christo, et Scripturis Sa-
 cris fundata Anno 1562. (Cum Praefatione Petri
 Melii, et Georgii Zegledini) Debrecini 1562. in 4-to
 fol. 181. (Est primum Debrecinensis Typographiae
 Specimen)